законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», по видам деятельности, предусмотренным Уставом МУП ЭС.
2. Установить максимальную сумму одной крупной сделки или нескольких взаимосвязанных сделок 250 000 000 (двести пятьдесят миллионов) рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск                              Председатель Совета депутатов